影视器材租赁协议

出租方（甲方）：西安DCC文化传媒设计机构
承租方（乙方）：_________________________________
根据经营合同法，经双方友好协商一致，特签定本协议。
一、设备清单
设备器材名称
配 置
数量
备 注
　　二、租用期限
　　1．甲方于______年______月______日至______年______月______日为乙方提供以上设备的租赁服务。租期_____天，数量_____台（个/套）。租金合计（人民币大写）￥__________________元。押金金合计（人民币大写）￥__________________元。
　　2．租赁物的交付地点、方式及验收
　　出租人在约定地点将租赁物交给承租人，承租人开机实地实物验收，承租人签订本协议表示对该租赁物已验收。
　　租赁交付地址：__________________________________________________________________。
　　3．物品签收后乙方需付清全额租金；归还时甲方在确保租赁物完好并验收后即全额退还乙方押金。
　　三、注意事项
　　1．本公司所出租的设备一律由本公司负责维护。如有硬件问题，请立即通知本公司，本公司将在四小时内上门维修，如未能即时修复提供备用机。
　　2．本公司的设备均由专业技术人员安装，并经过严格测试，合格后才能贴上本公司自己的标贴，客户不得私自撕毁机箱上的标贴，如有标贴损坏并且发生硬件损坏，按市场价赔偿。
　　3．以下情况需承租方负责赔偿：外表刮花；人为因素造成的硬件损坏、落地跌坏；用户电力系统未能良好接地，因雷击或其他用电系统造成的故障。
　　4．本协议未叙详尽并需补充之事，双方应共同协商做出补充规定，补充规定与本协议具有同等法律效力。在履行过程中发生争议，由双方当事人协商解决。本公司保留最终解释权。
　　5．本协议未作规定的，按照《中华人民共和国合同法》的规定执行。
　　6．本协议一式两份，由甲乙双方各执一份。协议自双方签字日起生效。
甲方（盖章）：________________ 乙方（盖章）：________________
地址：________________________ 地址：________________________
电话：________________________ 电话：________________________
签字代表：____________________ 签字代表：____________________
签订日期：_____年____月_____日 签订日期：_____年_____月____日